
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : pl. Inwalidów 6, 30-033 Kraków; tel.  012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.64.2023                            

   

Uchwała Nr LXIV/342/2023 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

   

 

w sprawie podziału Dzielnicy V Krowodrza na okręgi wyborcze w wyborach do Rad 

Dzielnic Miasta Krakowa w 2023 r. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h oraz § 3 pkt 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6699),  Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 

 
Opiniuje się pozytywnie z uwagami podział Dzielnicy V Krowodrza na okręgi wyborcze  
w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2023 r. zawarty w Zarządzeniu Nr 
1392/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie podziału na okręgi 
wyborcze Dzielnic Miasta Krakowa w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2023 r. 

 

§ 2 

 

Wnioskuje się o korektę okręgów wyborczych, w następujący sposób: 
 

1. Z okręgu nr 9 ul. Racławicka budynki nr 29 i 31 przenieść do okręgu nr 8  

(zmniejszenie ilości głosujących w okręgu nr 9 o 59 osób). 

 

2. Z okręgu nr 13 ul. J. Lea budynki nr 86, 88, 90A-D przenieść do okręgu nr 15  

(zmniejszenie ilości głosujących w okręgu nr 13 o 142 osoby). 

 

3. Z okręgu nr 20 ul. J. Lea budynki nr 4, 6A, 8, 10 i 12 przenieść do okręgu nr 19  

(zmniejszenie ilości głosujących w okręgu nr 20 o 131 osób). 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

                                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

   

UZASADNIENIE:  

Uchwała stanowi odpowiedź na pismo Prezydenta Miasta Krakowa znak BD-02.0120.7.2023 
z dnia 29.05.2023 r. 
Wnioskowane zmiany uwzględniają więzi społeczne wynikające z tradycji oraz 
uwarunkowania przestrzenne. 


